СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2018
                                                               №16

О внесении изменения
в постановление службы
ветеринарии Астраханской области
от 22.11.2018 № 14

Служба  ветеринарии Астраханской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление службы ветеринарии Астраханской области от 22.11.2018 № 14 «О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в службе ветеринарии Астраханской области», изложив состав комиссии в следующей редакции:

«Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области:
	Евтеев Ю.В.
	- председатель комиссии – и.о. руководителя службы ветеринарии Астраханской области

	Братчикова Н.В.
	- заместитель председателя комиссии – начальник отдела кадров и нормативно-правового обеспечения

	Старыгина Н.В.
	- секретарь комиссии при проведении конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Астраханской области в службе ветеринарии Астраханской области – главный специалист отдела кадров и нормативно-правового обеспечения

	Назаренко Т.А.
	- секретарь комиссии при проведении конкурса на включение в кадровый резерв государственных органов для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Астраханской области – главный специалист отдела кадров и нормативно-правового обеспечения

	Члены комиссии:

	Устаев В.М.
	-первый заместитель руководителя службы ветеринарии Астраханской области;

	Кушалиева А.Д.
	- заместитель руководителя службы ветеринарии Астраханской области – начальник отдела госветнадзора и безопасности продукции животноводства;

	Тюкина С.П.
	- начальник отдела бюджетной политики в сфере госветуслуг;

	Мухина Т.П.
	- начальник отдела сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации

	Яковлев М.И.
	- заместитель начальника управления государственной гражданской службы и кадров администрации Губернатора Астраханской области – начальник отдела профессиональной переподготовки и повышения квалификации кадров.

	Марченко С.Э.
	- председатель АРОО «Верный друг»

	Захаркина Н. И.
	- независимый эксперт

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.руководителя   службы

        Ю.В. Евтеев